
E AGLAILSOydUERÁLVARES JÚNIOR. 

-Prefeito- 

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANUO 
koMN 
kol," 

PREFEITURA DA 

VITORIA • 
DE SANTO ANTA° 

Trabalhando com o povo 

Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho 

DECRETO N° 017, de 18 de junho de 2018. 

Ementa: Dispõe sobre Ponto Facultativo nas Repartições Públicas 

deste Município e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO/PE, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas, 

CONSIDERANDO os jcgos do Brasil na Copa do Mundo no dia 22/06/2018, Às 09h00 e 

no dia 27/06/2018 às 15h00. 

CONSIDERANDO o Comunicado da Casa Civil do Governo do Estado, determinando 

pon-to fà.cultativo nas vecitulas datas e horários. 

DECRETA: 

Art. 10  - PONTO FACULTAT:VO nas repartições públicas deste Município da Vitória de 

Santo Antão/PE, na sexta-feira, dia 22 de junho de 2018, com exceção dos serviços 

essencais indispensáveis à população. 

A,rt. 	- ENCERRAMENTO DO EXPEDIENTE às 13h00, na quarta-feira, dia 27 de junho 

de 2018, nas repartições públicas deste Município da Vitória de Santo Antão/PE, com 

exceção dos serviços essenciais indispensáveis à população. 

Gabinete do Prefeito. 18 de junho de 2018. 

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - PE 
CEP: 55.602-911 - CNPJ: 11.049.855/0001-23 - www.prefeituradavitoria.pe.gov.br  



20/06/2018 	 Município de Vitória de Santo Antão 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO 

GABINETE DO PREFEITO 
DECRETO N°017, DE 18 DE JUNHO DE 2018. 

Ementa: Dispõe sobre Ponto Facultativo nas 
Repartições Públicas deste Município e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE 
SANTO ANTÃO/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas, 
CONSIDERANDO os jogos do Brasil na Copa do Mundo no dia 
22/06/2018, Às 09h00 e no dia 27/06/2018 às 15h00. 
CONSIDERANDO o Comunicado da Casa Civil do Governo do 
Estado, determinando ponto facultativo nas precitadas datas e 
horários. 

DECRETA: 

Art. 1° - PONTO FACULTATIVO nas repartições públicas deste 
Município da Vitória de Santo Antão/PE, na sexta-feira, dia 22 de 
junho de 2018, com exceção dos serviços essenciais indispensáveis à 
população. 
Art. 2° - ENCERRAMENTO DO EXPEDIENTE às 13h00, na 
quarta-feira, dia 27 de junho de 2018, nas repartições públicas deste 
Município da Vitória de Santo Antão/PE, com exceção dos serviços 
essenciais indispensáveis à população. 

Gabinete do Prefeito, 18 de Junho de 2018. 

JOSÉ AGLAILSON QUERÁLVARES JÚNIOR. 
Prefeito 

Publicado por: 
Josenalva Santos Freire da Silva Lorena 

Código Identificador: 81790416 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
de Pernambuco no dia 20/06/2018. Edição 2105 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/  

http://www.d  ia dom un icipa I.com  briam u pe/mate ria/81790416 	 1/1 


	00000001
	00000002

